
MOKESČIO UŽ RESTAURATORIAUS STAŽUOTĘ APSKAIČIAVIMO TVARKA 

Stažuotės organizuojamos gavus įstaigos, planuojančios siųsti savo darbuotoją stažuotis, raštą, 

kuriame yra nurodytas stažuotės tikslas, trukmė, preliminarinari data, stažuotojo vardas, pavardė, 

pareigos ir kvalifikacija. 

Įstaiga, gavusi teigiamą atsakymą dėl stažuotės, pateikia Lietuvos dailės muziejui garantinį raštą 

dėl apmokėjimo. 

Pasibaigus stažuotei išrašoma PVM sąskaita faktūra ir pateikiama stažuotojui arba siunčiama 

įstaigai. 

Mokėjimo dydis tiesiogiai priklauso nuo stažuotės trukmės ir stažuotės vadovo vieno mėnesio 

atlyginimo (be mokesčių). Jis yra skaičiuojamas pagal formulę: 

ST x ((K x BMA + AKD) – M) = Stažuotės kaina 

                      

kurios parametrų reikšmės yra šios: 

K – atitinkamos kvalifikacinės kategorijos restauratoriaus, vadovaujančio stažuotei, pareiginės 

algos koeficientas; 

BMA – bazinė mėnesinė alga; 

AKD - atitinkamos kvalifikacinės kategorijos restauratoriaus, vadovaujančio stažuotei, pareiginės 

algos kintamoji dalis; 

M – mokesčiai; 

ST – stažuotės trukmė mėnesiais 

 

 

 


